
令和６年４月８日  

 保護者 様                   

合志市立合志南小学校     

校  長   土井 昭子   

 

教職員定期異動に伴う転入者の紹介について 

 

陽春の候、皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、令和６年度末の定期異動により下記の１４名の者が本校に勤務することになりまし

た。 

つきましては、着任のご挨拶を申し上げますとともに、前任者と同様に皆様方には格

別のご指導、ご鞭撻を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

 

                                 記 

    

教  諭      上田 夏希     錦町立木上小学校から  

教  諭      財津 英之     熊本県教育委員会文化課から 

教  諭      萩尾 隆洋     合志市立西合志第一小学校から 

教  諭      宇田 展子     菊池市立泗水東小学校から 

教  諭      江原 淳貴     宇土市立宇土小学校から 

教  諭      長谷部 舞子    阿蘇市立一の宮小学校から 

教  諭      迫田 美咲     南阿蘇村立南阿蘇西小学校から 

教  諭      石山 琴子     南小国町立市原小学校から 

教  諭      岩田 浩平     新規採用 

事務職員      森 絵理子     高森町立高森東義務教育学校から 

講  師      萱野 亜紀     合志市立南ヶ丘小学校から 

講  師      松本 俊夫     菊池市立旭志小学校から 

講  師      冨田 真由美    大津町立美咲野小学校から 

教育介護補助員   山下 ちづる    新規採用 

 

 

 

 

 

 

   



令和６年４月３日  

 各 位                   

合志市立合志南小学校     

校  長   土井 昭子   

 

教職員定期異動に伴う転入者の紹介について 

 

陽春の候、皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、令和６年度末の定期異動により下記の１４名の者が本校に勤務することになりまし

た。 

つきましては、着任のご挨拶を申し上げますとともに、前任者と同様に皆様方には格

別のご指導、ご鞭撻を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

 

                                 記 

    

教  諭      上田 夏希     錦町立木上小学校から  

教  諭      財津 英之     熊本県教育委員会文化課から 

教  諭      萩尾 隆洋     合志市立西合志第一小学校から 

教  諭      宇田 展子     菊池市立泗水東小学校から 

教  諭      江原 淳貴     宇土市立宇土小学校から 

教  諭      長谷部 舞子    阿蘇市立一の宮小学校から 

教  諭      迫田 美咲     南阿蘇村立南阿蘇西小学校から 

教  諭      石山 琴子     南小国町立市原小学校から 

教  諭      岩田 浩平     新規採用 

事務職員      森 絵理子     高森町立高森東義務教育学校から 

講  師      萱野 亜紀     合志市立南ヶ丘小学校から 

講  師      松本 俊夫     菊池市立旭志小学校から 

講  師      冨田 真由美    大津町立美咲野小学校から 

教育介護補助員   山下 ちづる    新規採用 

 

 

 

 

 

 

 


